
 

 
 
Spis.zn.: 250/SÚ/24/Pach Karlovy Vary, dne 15.1.2024 
Č.j.: 687/SÚ/24 

Vyřizuje: Pachtová Michaela Bc., linka 2608 
Spisový znak: 330 
Skartační znak: V/10 

 

 
 

ZPRÁVA O VYŘÍZENÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE 
 

 

Žadatel: fyzická osoba 
 
Žádost podána dne: 5.1.2024 
 
Předmět žádosti: Tazatel žádal o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím: 
 

1. Vydal Váš stavební úřad v termínu od 1. srpna 2023 do data podání této žádosti o informaci 
povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní 
smlouvu toto povolení nahrazující) pro výše uvedenou stavbu? 

a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla 
stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE. 

b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad 
disponuje), příp. byla již zkolaudovaná? 

2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení 
nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou 
stavbu? Tento dotaz se týká pouze řízení zahájených po 1. 8. 2023. 

a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je 
stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE. 

 
Žádost byla vyřízena dne: 8.1.2024 
 
Informace byla poskytnuta dne: Doručena dne 11.1.2024 
 
Stručné odůvodnění: Povinný subjekt k podané žádosti poskytuje tyto informace:  
1) V období od 1.8.2023 do data podání této žádosti tj. 5.1.2024 nebylo vydáno žádné povolení 
týkající se fotovoltaické elektrárny o výkonu 5 MW a vyšší.  
2) V současné době není vedeno žádné řízení týkající se stavby fotovoltaické elektrárny o výkonu 5 
MW a vyšší. 
 

 

 

 

Bc. Michaela Pachtová 
                        Koordinátor správních činností 
 


